
2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΟΒΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ

10 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:37.73 1

2010ΚΡΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ185007 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ185005 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ185578 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ186770 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 121 Α.Ο. ΙΩΝΙΚΟΣ 02:45.09

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ178126 ΚΡ9ΙΩΝΙΚΟΣ

2010ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛ178125 ΚΡ9ΙΩΝΙΚΟΣ

2010ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ186820 ΚΡ9ΙΩΝΙΚΟΣ

2010ΚΟΡΟΝΤΖΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ184415 ΚΡ9ΙΩΝΙΚΟΣ

.3 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 02:47.10

2010ΔΙΑΝΕΛΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ185315 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2010ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ184869 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2010ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ184861 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2010ΛΑΝΓΚΟΖΙ ΜΑΡΙΝΑ186507 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

.4 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:48.04

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ184439 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2010ΠΙΣΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑ184180 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ184438 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2010ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ184437 ΚΡ9ΝΟΒΑ

.5 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:48.25

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ184130 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ185570 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2010ΛΑΧΕ ΚΛΟΗ185569 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ185573 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

.6 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:59.12

2010ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ185351 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2010ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝ184466 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2010ΧΟΥΣΟΥ ΖΩΗ185350 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2010ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΦΟΙΒΗ185589 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.7 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 03:00.38

2010ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ176629 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2010ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ185374 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2010ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΡΑΦ186209 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2010ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ185376 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΟΒΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
10 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:23.20 1

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ179850 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ179851 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ179857 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΡΑΦΑΕΛΑ179858 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:26.23

2009ΛΑΘΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ180763 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2009ΒΑΙΤΣΗ ΧΡΥΣΗ180760 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ181017 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ181020 ΚΡ10ΝΟΒΑ

.3 637 Κ.Σ.  'ΤΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ' 02:31.00

2009ΜΠΙΛΙΑ ΝΕΦΕΛΗ179320 ΚΡ10ΔΕΛΦΠΕΡ

2009ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ174540 ΚΡ10ΔΕΛΦΠΕΡ

2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ179181 ΚΡ10ΔΕΛΦΠΕΡ

2009ΜΩΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΙΚΗ179519 ΚΡ10ΔΕΛΦΠΕΡ

.4 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:33.24

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ176631 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ180975 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ176628 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ176627 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.5 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:34.86

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ180233 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2009ΑΡΕΤΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΟΦΙΑ183338 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2009ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ170046 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2009ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΖΩΗ183892 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

.6 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:37.60

2009ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ179965 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ179627 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΜΠΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ181001 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179966 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

.7 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:38.44

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ180280 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ180653 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ180276 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΣΤΑΥΡΟΥ ΧΡΥΣΑ183668 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΟΒΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
10 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:46.19

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΩΗ180835 ΚΡ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ178322 ΚΡ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ178324 ΚΡ10ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΖΩΗ183014 ΚΡ10ΑΚΑΚΑΡΔ

.9 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 02:48.42

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ175709 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2009ΠΛΑΙΝΗ ΜΑΡΙΑ188482 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2009ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΝΑ174926 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2009ΜΠΟΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ175710 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

.10 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:51.42

2009ΣΑΝΙΔΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ180934 ΚΡ10ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2009ΤΖΟΥΜΑ ΛΗΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ180899 ΚΡ10ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ180933 ΚΡ10ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2009ΦΑΚΙΟΛΑ ΜΑΡΙΝΑ180930 ΚΡ10ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.11 464 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 03:00.30

2009ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α180723 ΚΡ10ΚΟΚΑΡΠΕΝ

2009ΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ183554 ΚΡ10ΚΟΚΑΡΠΕΝ

2009ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ180720 ΚΡ10ΚΟΚΑΡΠΕΝ

2009ΚΩΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ180725 ΚΡ10ΚΟΚΑΡΠΕΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 20
Κυρ  12.05.2019  16:18



2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΟΒΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
10 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:17.62 1

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ177073 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ175073 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ173171 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ174688 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:17.66

2008ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ171908 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2008ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169598 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2008ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ174813 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2008ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ177065 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:21.35

2008ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ180113 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2008ΣΚΙΑΘΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ173459 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2008ΠΑΓΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ173462 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ174643 ΚΡ11ΝΟΒΑ

.4 637 Κ.Σ.  'ΤΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ' 02:22.45

2008ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΑ175012 ΚΡ11ΔΕΛΦΠΕΡ

2008ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ174542 ΚΡ11ΔΕΛΦΠΕΡ

2008ΚΑΠΟΥΤΣΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ177917 ΚΡ11ΔΕΛΦΠΕΡ

2008ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ179188 ΚΡ11ΔΕΛΦΠΕΡ

.5 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:23.43

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ170809 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2008ΟΡΟΚΛΟΥ ΕΛΕΝΗ170180 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2008ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ173036 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2008ΤΣΟΥΛΕΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ173049 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

.6 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:28.24

2008ΧΟΥΤΖΙΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ174646 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΓΕΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ170431 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ174649 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ174651 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.7 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:33.71

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175691 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ175688 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ175690 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ180977 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΟΒΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
10 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 02:49.13

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ174937 ΚΡ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ185316 ΚΡ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΔΗ  ΕΛΠΙΔΑ174936 ΚΡ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΒΟΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ186506 ΚΡ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΟΒΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
10 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 02:08.54 1

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ167057 ΚΡ12NOXAΛΚ

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ166288 ΚΡ12NOXAΛΚ

2007ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ174775 ΚΡ12NOXAΛΚ

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ170686 ΚΡ12NOXAΛΚ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:10.86

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ168828 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ168827 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ168832 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ168839 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:13.39

2007ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ169588 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2007ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ175549 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2007ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ171516 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171513 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

.4 121 Α.Ο. ΙΩΝΙΚΟΣ 02:20.71

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ166373 ΚΡ12ΙΩΝΙΚΟΣ

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ172214 ΚΡ12ΙΩΝΙΚΟΣ

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ166389 ΚΡ12ΙΩΝΙΚΟΣ

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ167977 ΚΡ12ΙΩΝΙΚΟΣ

.5 637 Κ.Σ.  'ΤΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ' 02:20.94

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ174757 ΚΡ12ΔΕΛΦΠΕΡ

2007ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ168374 ΚΡ12ΔΕΛΦΠΕΡ

2007ΣΙΟΥΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ174541 ΚΡ12ΔΕΛΦΠΕΡ

2007ΚΟΝΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ174538 ΚΡ12ΔΕΛΦΠΕΡ

.6 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:21.21

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ168755 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ175045 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ167150 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ167557 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.7 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:27.82

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ166692 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2007ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ181014 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΕ170936 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ172844 ΚΡ12ΝΟΒΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΟΒΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
10 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 121 Α.Ο. ΙΩΝΙΚΟΣ 02:33.33 1

2010ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ178127 ΑΓ9ΙΩΝΙΚΟΣ

2010ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ184738 ΑΓ9ΙΩΝΙΚΟΣ

2010ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ178123 ΑΓ9ΙΩΝΙΚΟΣ

2010ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184416 ΑΓ9ΙΩΝΙΚΟΣ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:42.55

2010ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ186115 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2010ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ184128 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2010ΧΑΡΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ184838 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2010ΣΠΑΘΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ185568 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

.3 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 02:51.43

2010ΜΑΓΓΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ184870 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2010ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ184864 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184863 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2010ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝ185320 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

.4 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:58.05

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ176626 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2010ΓΑΛΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ185190 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ185558 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2010ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟ183463 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.5 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:00.02

2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ184433 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2010ΚΡΑΤΗΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ184435 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ184124 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ184436 ΑΓ9ΝΟΒΑ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ185017 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΒΑΡΕΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ185010 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ185014 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ185471 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΟΒΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
10 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:16.86 1

2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ181013 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2009ΚΑΠΟΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ180758 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ180898 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ180762 ΑΓ10ΝΟΒΑ

.2 121 Α.Ο. ΙΩΝΙΚΟΣ 02:19.24

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ184417 ΑΓ10ΙΩΝΙΚΟΣ

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ179988 ΑΓ10ΙΩΝΙΚΟΣ

2009ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ179987 ΑΓ10ΙΩΝΙΚΟΣ

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ178118 ΑΓ10ΙΩΝΙΚΟΣ

.3 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 02:19.55

2009ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ179222 ΑΓ10NOXAΛΚ

2009ΠΛΑΣΜΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ182450 ΑΓ10NOXAΛΚ

2009ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ179739 ΑΓ10NOXAΛΚ

2009ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ179223 ΑΓ10NOXAΛΚ

.4 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:30.67

2009ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ171631 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2009ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175545 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2009ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ183942 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2009ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170085 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

.5 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:32.11

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179861 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΜΑΚΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ179862 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ179863 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ179849 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.6 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:33.66

2009ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ180841 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ180848 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΛΟΥΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΒΙΔ180173 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΓΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ180896 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

.7 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:53.24

2009ΚΟΦΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ180974 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΤΣΟΥΜΠΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ183372 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ188307 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ176633 ΑΓ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΟΒΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
10 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 02:14.74 1

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174491 ΑΓ11NOXAΛΚ

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ168989 ΑΓ11NOXAΛΚ

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174770 ΑΓ11NOXAΛΚ

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168612 ΑΓ11NOXAΛΚ

.2 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:16.90

2008ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙ174640 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2008ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ175491 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ170931 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174838 ΑΓ11ΝΟΒΑ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:17.16

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ173176 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173170 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175048 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ175047 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:18.78

2008ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ172418 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2008ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176046 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2008ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ174041 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174561 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

.5 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 02:28.34

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ174919 ΑΓ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ174927 ΑΓ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ175713 ΑΓ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ176060 ΑΓ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΟΒΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
10 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:06.20 1

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167823 ΑΓ12ΝΟΒΑ

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ166679 ΑΓ12ΝΟΒΑ

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166671 ΑΓ12ΝΟΒΑ

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ180759 ΑΓ12ΝΟΒΑ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:08.08

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170473 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ168172 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ167196 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ175074 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 121 Α.Ο. ΙΩΝΙΚΟΣ 02:09.66

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ171810 ΑΓ12ΙΩΝΙΚΟΣ

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ171784 ΑΓ12ΙΩΝΙΚΟΣ

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ177918 ΑΓ12ΙΩΝΙΚΟΣ

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ166390 ΑΓ12ΙΩΝΙΚΟΣ

.4 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:10.36

2007ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169538 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2007ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ171579 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2007ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171062 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2007ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169590 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΟΒΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
10 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 121 Α.Ο. ΙΩΝΙΚΟΣ 02:57.58 1

2010ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ184738 ΑΓ9ΙΩΝΙΚΟΣ

2010ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ178127 ΑΓ9ΙΩΝΙΚΟΣ

2010ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ178123 ΑΓ9ΙΩΝΙΚΟΣ

2010ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184416 ΑΓ9ΙΩΝΙΚΟΣ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:07.01

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ185014 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΒΑΡΕΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ185010 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ185471 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ185017 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 03:18.49

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184863 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2010ΤΣΙΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ184860 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2010ΜΑΓΓΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ184870 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2010ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ184864 ΑΓ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

.4 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:24.75

2010ΣΠΑΘΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ185568 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2010ΠΑΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ187359 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2010ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ186115 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

2010ΧΑΡΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ184838 ΑΓ9ΟΕΑΝΑΒ

.5 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:27.09

2010ΚΡΑΤΗΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ184435 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ184124 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ184436 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ184433 ΑΓ9ΝΟΒΑ

.6 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 03:41.23

2010ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟ183463 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ185558 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ176626 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2010ΓΑΛΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ185190 ΑΓ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΟΒΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
10 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 121 Α.Ο. ΙΩΝΙΚΟΣ 02:39.19 1

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178122 ΑΓ10ΙΩΝΙΚΟΣ

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ179988 ΑΓ10ΙΩΝΙΚΟΣ

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ178118 ΑΓ10ΙΩΝΙΚΟΣ

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ184417 ΑΓ10ΙΩΝΙΚΟΣ

.2 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:42.42

2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ181013 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ180898 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2009ΚΑΠΟΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ180758 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ180762 ΑΓ10ΝΟΒΑ

.3 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 02:47.77

2009ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ179222 ΑΓ10NOXAΛΚ

2009ΠΛΑΣΜΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ182450 ΑΓ10NOXAΛΚ

2009ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ179223 ΑΓ10NOXAΛΚ

2009ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ179739 ΑΓ10NOXAΛΚ

.4 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:48.49

2009ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175545 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2009ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ169710 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2009ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ171631 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2009ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170085 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

.5 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:52.80

2009ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ179863 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΜΑΚΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ179862 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179861 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ179849 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.6 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:53.33

2009ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ180848 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ179624 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΛΟΥΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΒΙΔ180173 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180842 ΑΓ10ΟΕΑΝΑΒ
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΟΒΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
10 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 02:33.77 1

2008ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ168989 ΑΓ11NOXAΛΚ

2008ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174770 ΑΓ11NOXAΛΚ

2008ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174491 ΑΓ11NOXAΛΚ

2008ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ168612 ΑΓ11NOXAΛΚ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:38.67

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ173176 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ175067 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175048 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ175047 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:39.32

2008ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ172418 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2008ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ174041 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174561 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2008ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176046 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

.4 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:46.48

2008ΖΕΜΠΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ170938 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2008ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ175491 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2008ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙ174640 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174838 ΑΓ11ΝΟΒΑ

.5 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 02:50.45

2008ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ174927 ΑΓ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΔΑΙΛΙΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ176059 ΑΓ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΝΙ174919 ΑΓ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ175713 ΑΓ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΟΒΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
10 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 00:22.19 1

2007ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ180759 ΑΓ12ΝΟΒΑ

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166671 ΑΓ12ΝΟΒΑ

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ166679 ΑΓ12ΝΟΒΑ

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167823 ΑΓ12ΝΟΒΑ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:23.17

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ167196 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ168842 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170473 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ175074 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 121 Α.Ο. ΙΩΝΙΚΟΣ 02:29.09

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ171784 ΑΓ12ΙΩΝΙΚΟΣ

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ177918 ΑΓ12ΙΩΝΙΚΟΣ

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ171810 ΑΓ12ΙΩΝΙΚΟΣ

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ166390 ΑΓ12ΙΩΝΙΚΟΣ

.4 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:35.53

2007ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169590 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2007ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171062 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2007ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ171579 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2007ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169538 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΟΒΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
10 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:00.90 1

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ185005 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ185578 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ186770 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2010ΚΡΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ185007 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 03:11.98

2010ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ184861 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2010ΔΙΑΝΕΛΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ185315 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2010ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ184869 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2010ΛΑΝΓΚΟΖΙ ΜΑΡΙΝΑ186507 ΚΡ9ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

.3 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:12.43

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ184130 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2010ΛΑΧΕ ΚΛΟΗ185569 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ185570 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ185573 ΚΡ9ΟΕΑΝΑΒ

.4 121 Α.Ο. ΙΩΝΙΚΟΣ 03:13.42

2010ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛ178125 ΚΡ9ΙΩΝΙΚΟΣ

2010ΚΟΡΟΝΤΖΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ184415 ΚΡ9ΙΩΝΙΚΟΣ

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ178126 ΚΡ9ΙΩΝΙΚΟΣ

2010ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ186820 ΚΡ9ΙΩΝΙΚΟΣ

.5 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:16.16

2010ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ187800 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ184439 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2010ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ184437 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2010ΠΙΣΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑ184180 ΚΡ9ΝΟΒΑ

.6 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 03:16.88

2010ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ185376 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2010ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ185374 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2010ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ176629 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2010ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΡΑΦ186209 ΚΡ9ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.7 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 03:20.92

2010ΖΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ185349 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2010ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ185351 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2010ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΦΟΙΒΗ185589 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2010ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝ184466 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΟΒΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
10 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:43.94 1

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ179850 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ179857 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΡΑΦΑΕΛΑ179858 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ179848 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:44.90

2009ΒΑΙΤΣΗ ΧΡΥΣΗ180760 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2009ΛΑΘΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ180763 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ181020 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ181017 ΚΡ10ΝΟΒΑ

.3 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:52.85

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ180233 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2009ΗΛΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ169709 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2009ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ170046 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2009ΑΡΕΤΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΟΦΙΑ183338 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

.4 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:59.91

2009ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ180975 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ176631 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ  ΑΓΟΡΙΤΣΑ - ΜΑΡΓΑΡ176627 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2009ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΥ  ΑΘΗΝΑ176628 ΚΡ10ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.5 637 Κ.Σ.  'ΤΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ' 02:59.94

2009ΛΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΜΑΥΡΑ ΙΩΑ179183 ΚΡ10ΔΕΛΦΠΕΡ

2009ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ174540 ΚΡ10ΔΕΛΦΠΕΡ

2009ΜΩΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΙΚΗ179519 ΚΡ10ΔΕΛΦΠΕΡ

2009ΜΠΙΛΙΑ ΝΕΦΕΛΗ179320 ΚΡ10ΔΕΛΦΠΕΡ

.6 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:05.98

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ180276 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ180280 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ180653 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΣΤΑΥΡΟΥ ΧΡΥΣΑ183668 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.7 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:08.26

2009ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ179965 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΚΑΝΑΤΑ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ179626 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179966 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2009ΜΠΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ181001 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΟΒΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
10 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ 03:26.45

2009ΜΠΟΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ175710 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2009ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΝΑ174926 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2009ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ175709 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2009ΠΛΑΙΝΗ ΜΑΡΙΑ188482 ΚΡ10ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

.9 464 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 03:32.25

2009ΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ183554 ΚΡ10ΚΟΚΑΡΠΕΝ

2009ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α180723 ΚΡ10ΚΟΚΑΡΠΕΝ

2009ΚΩΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ180725 ΚΡ10ΚΟΚΑΡΠΕΝ

2009ΚΑΥΚΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ183556 ΚΡ10ΚΟΚΑΡΠΕΝ
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΟΒΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
10 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:34.64 1

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ174688 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ177073 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ175073 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ173166 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:37.93

2008ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169598 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2008ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ175749 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2008ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ177065 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2008ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ171908 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

.3 637 Κ.Σ.  'ΤΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ' 02:42.24

2008ΚΑΠΟΥΤΣΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ177917 ΚΡ11ΔΕΛΦΠΕΡ

2008ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ174542 ΚΡ11ΔΕΛΦΠΕΡ

2008ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ179188 ΚΡ11ΔΕΛΦΠΕΡ

2008ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΑ175012 ΚΡ11ΔΕΛΦΠΕΡ

.4 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:43.37

2008ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ170429 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ174643 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2008ΠΑΓΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ173462 ΚΡ11ΝΟΒΑ

2008ΣΚΙΑΘΙΤΗ ΝΕΦΕΛΗ173459 ΚΡ11ΝΟΒΑ

.5 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:51.43

2008ΤΣΟΥΛΕΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ173049 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2008ΟΡΟΚΛΟΥ ΕΛΕΝΗ170180 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2008ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ173036 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2008ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ170809 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

.6 772 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ 'Η ΝΙΚΗ' 02:57.92

2008ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ175688 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ180977 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ- ΔΙΩΝΗ175690 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

2008ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175691 ΚΡ11ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ

.7 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 03:06.41

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ174649 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΧΟΥΤΖΙΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ174646 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΣΟΦΙΑ176623 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΤΣΟΥΜΠΕΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ174648 ΚΡ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΟΒΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
10 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

921 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ

2008ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑ185316 ΚΡ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΔΗ  ΕΛΠΙΔΑ174936 ΚΡ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΜΠΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ174937 ΚΡ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ

2008ΒΟΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ186506 ΚΡ11ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ
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2ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΝΟΒΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΒΟΛΟΣ
10 - 12 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/5/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 02:26.25 1

2007ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ167057 ΚΡ12NOXAΛΚ

2007ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ169127 ΚΡ12NOXAΛΚ

2007ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ166288 ΚΡ12NOXAΛΚ

2007ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ170686 ΚΡ12NOXAΛΚ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:26.36

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168197 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ168832 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ168827 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ168828 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:32.99

2007ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ171516 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2007ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ169588 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171513 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2007ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ175549 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

.4 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:36.75

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ178280 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ168755 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ167150 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ167557 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.5 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:42.18

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ170172 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ170173 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ170810 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ168907 ΚΡ12ΟΕΑΝΑΒ

.6 637 Κ.Σ.  'ΤΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ' 02:42.98

2007ΚΟΝΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ174538 ΚΡ12ΔΕΛΦΠΕΡ

2007ΚΑΡΡΑ ΦΑΙΔΡΑ177820 ΚΡ12ΔΕΛΦΠΕΡ

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ174757 ΚΡ12ΔΕΛΦΠΕΡ

2007ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ168374 ΚΡ12ΔΕΛΦΠΕΡ

.7 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:02.14

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΕ170936 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ166692 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ172844 ΚΡ12ΝΟΒΑ

2007ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ181014 ΚΡ12ΝΟΒΑ
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